LIl — 1519, marzo 7 - « Cum fuerit et sit quod Reuerendus pater dominus
Blasius de Cesena magister cerimoniarum sacri palatij et Sanctissimi
Domini Nostri vendiderit verandam eius domus Mariano de slacis (?)
pro precio centum nonaginta ducatorum de carlenis monete veteris ad
carlenos X pro quolibet ducato », ora lo stesso Mariano versa la somma
residua, di ducati 118, e Maestro Biagio ne fa quietanza (questo docu-
mento & una copia; 537, fol. 117 v.).

LIl — 1519, maggio 21 - « Actum Rome in Regione parionis in domo et
studio Jnferiori habitationis Reuerendi domini blaxij de baronibus de
Cesena magistri Cerimoniarum ». (A.C., LXVI, 18 Mandatorum, fol.
8o v.).

LIV — 1520, giugno 2 - « Actum Rome Jn studio Jnferiorj domus habita-
tionis venerabilis domini blasij de Cesena regionis parionis ». (A.C.,
LXVI, 29 Mandatorum, fol. 105 r.).

LV — 1520, giugno 24 - « Venerabilis vir dominus Blasius de Cesena Ce-
rimoniarum magister » fa una procura. (A.C., LXVI, 2g, fol. 122 v.).
LVI — 1520, settembre 25 - « dominus Nicolaus quondam domini marci

antonij de martinellis » anche a nome del fratello, da 500 ducati d’oro,
in deposito, « Reuerendo patri domino blasio de Cesena presenti ».
(A.C., LXVI, Liber XXXIX bis Jnstrumentorum, fol. 78 v.).

LVII — 1521, gennaio 31 - « dominus Nicolaus filius quondam Marci An-
tonij de Martinellis de Cesena... cum consensu et presentia Reuerendi
patris domini Blasij de Cesena Sanctissimi domini nostri Magistri Ce-
rimoniarum eius curatoris ibidem presentis » riceve del denaro. (A.C.,
LXVI, Liber XXXIX Jnstrumentorum, fol. 88r.).

LVIII — 1521, giugno 3 - Atto notarile che fimsce: « Blasius de Cesena
Capelle Sanctissimi Domini Nostri Pape Cerimoniarum magister et
notarius apostolicus rogatus ». (A.C., LXVI, 39 bis, fol.135v.).

LIX — 1521, settembre 3 - « Dominus Marcus antonius de dundini civis
Cesenatensis... constituit procuratores suos dominum Blasium de Ce-
sena Sacri palacij apostolici magistrum Ceremoniarum et Affricanum
de Severolis clericos Cesenatensis et Fauentine diocesis absentes ».
(A. C., LXVI, 28 Mandatorum, fol. g7 r.).

LX — 1521, ottobre 12 - « Dominus Blasius de Cesena magister Cerimo-
niarum Domini Nostri pape » ha parte in un atto di « Cessio Jurium »,
che viene rogato nella sua casa. (A.C., LXVI, 4o, fol. 72r.).

LXI — 1521, novembre 28 - « Constitutus etc. dominus blasius de cesena
etc. confessus fuit se habuisse prout in presentia etc. recepit etc. prom-
pte etc. a domino Francisco de rosis sindico magnifice Comunitatis
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rauene nomine ipsius comunitatis ducatos L.ta auri in auro de Camera
pro residuc sui salarij sive mercedis de toto tempore quo idem Blasius
inservivit tamque procurator vel sindicus dicte comunitatis in causis
et negotijs eorum ». (A. C., vol. 164, fol. 62 v. della prima cartolazione).